Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2024 года № 59

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Таёжный
от 26.12.2023 № 18 «О бюджете городского
поселения Таёжный на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского
поселения Таёжный:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный

от 26.12.2023 № 18 «О бюджете городского поселения Таёжный на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1 Часть 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Таёжный на

2024 год:
1) общий объем доходов бюджета городского поселения Таёжный в сумме 52 789

368 рублей 77 копеек, согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) общий объем расходов бюджета городского поселения Таёжный в сумме 54 001

149 рублей 86 копеек;
3) дефицит (профицит) бюджета городского поселения Таёжный в сумме 1 211 781

рубль 09 копеек;
4) объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга городского

поселения Таёжный на 2024 год в сумме 740 рублей 43 копейки.»;
1.2. Приложения 1, 3, 5, 1, 9, 17, 18 в Решению изложить в новой редакции

(Приложение).
2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Таёжного».
3. Данное решение вступает в силу после официального опубликования в газете

«Вестник Таёжного».
ш CQ8E7
%  ДЕПУТА1

Председатель Совета депутатов
Городского поселения Таёжный

Глава городского поселения Таёжный

Ю. Халилова

А.Р. Аширов

У